157

155

161

151

166

146

206

106

056

tu eos et remi aduindus et  
 amendus et magnificandus et  
 qm iudicia tua manifesta sunt  
 mltia aut magna deus habuit  
 et illi qui ad honorem dei in  
 licant ul iudicia cui quibus  
 bonos eligit et malos repro  
 bas quibus hos flagellas et  
 vultus mris et illos hono  
 ras et dicit et cetera iudi  
 cia tua discretonis scilicet  
 raconis et diffinicionis mani  
 festa sunt cum bonis qui ma  
 los i erit quia omis facit  
 q omnia iuste fecisti vni dicit  
 xxxij dare magnificencia deo  
 nro dei pta sunt opa et os  
 me eius iudicia si quom dicit  
 qm iudicia dei st manifesta cu  
 dicit aplos Ro xi O altitudo  
 diuinae sapie et scie do qm  
 incomprehensibilia sunt iudicia  
 eius et ps iudicia dei abyssus  
 multa solum iam dca est ubi  
 diximus sunt i armis ul pot  
 dia q iudicia singulari dca  
 quo dno sine omi mto huc  
 elegit et illum reprobat v  
 bi ca iacob et esau Item quo  
 iurum facit diuice et alium  
 paupem Item vni semp in  
 firmi alii semp firmi Item  
 vni pulchrum alii turpe  
 s omnia facit do qra ratio  
 nabili hic ignota nobis vni  
 lob v sicut mtra sine cau  
 sa sic et plago. sicut sic co  
 ortum legitima ca no pre  
 cessaret hoc omnia iudicia ma  
 nifesta sunt in suo actu in  
 que exeunt quia omnibus ps  
 sic est si occulta sunt ista  
 causa epna exeunt qz in

certa est omnibus qre ita fiat  
 vni dicit qz lob facit so  
 puma si tam punctoris igno  
 rabat vni dicitur p e de hys  
 ergo iudicis de plus qz in  
 comprehensibilia sunt et dauid  
 q sunt abyssus multa q ad  
 cae cognicorem que penitus  
 ignota e mudo hic vero de  
 q sunt manifesta quo ad exi  
 tus euidentiam qz omis no  
 cum e q ita est Item iudicia  
 vniuersale cap est pma iudi  
 cia discretonis quo dei iudi  
 cabit iustitico separando ma  
 los ab omis et bonos amaly  
 collocando bonos ad dextera  
 suam et malos ad sinistram  
 ut dicit ap xxxv de hoc iudicio  
 dicit mps iudica me deo et  
 discrene causa in de ge n sta  
 ad scdm iudicia discretonis  
 quo vno dicit bonis esurum  
 et dedit michi manducare  
 et cetera ap xxxv et de hoc iu  
 dicio dicit iob ii ad ducam  
 omis gentes in valle iosphtar  
 et ibi distrepto cum eis e  
 iudicia est iudicia diffinicois qm  
 hoc sic dabit firmam de bonis  
 et de malis sic maledi uem  
 te bnda ap xxxv et deo iudicio  
 dicit mps factum iudicium  
 cui ps iudicia do uera ius  
 afata in remedio hoc oia  
 modo manifesta sunt in causa  
 q manifesta est q omis scdm  
 exigencia opm suoz iudicia  
 bunt si ignota sunt in opm  
 cae quia nescit ad huc qui se  
 isti uel illi vni quo ad opm  
 cause loqz aplos vbi dicit iudicia

dei incomprehensibilia et deo sicut  
 qm dicit ea abyssum multam  
 lobes aut loquitur hic quo ad  
 cam vni sic epnae que man  
 festa est in gene sicut i cor se  
 post hoc hoc est cetera pars  
 cap magna dicit causa ruol  
 uens mcais pdictis vni cum  
 ondyser iobes illos angelos  
 huc pacem plangendi dicitur  
 quod plagas illi sunt illatur  
 prius pnot cam q dicit  
 illos dignos ee qui plagas  
 sunt passuri si quia omnia  
 misteria sunt reuelata o  
 bus qui uoluit manere q ista  
 malo mto suo no possunt  
 intelligere et ideo merito  
 planguntur dicit q et post  
 hoc que dei sunt vni i spu  
 reuelante conspexi et ecce  
 apertum est templum taberna  
 culi testimonij m celo templu  
 hic uocat iobes cetera aplicum  
 mps i eoz in templum dei  
 son est q estis uos tabernacu  
 lum testimonij uocat etiam q  
 modo inlunt deo et equa bu  
 dicit xps et mbres eius quia  
 eam armant milites xpi ar  
 ms uicium doctrinae pccatoru  
 exemplor scdm dimoz bnficoz  
 de quibus armis dicit ii eoz  
 vi in omnibus combam nos me  
 ipos sic dei mmissos i multa  
 pacia mirabulicibus et postea  
 addit parma iusticie adeps  
 et asinus et dicit tabernacu  
 lum testimonij qz xps perbet  
 fidele testimonij uiuendo docen  
 do et moriendo Item qz uctus

testa testimonij fidele seruat  
 vni de eca p ps Testimoia tua  
 meditatio mea e Item a testi  
 monijs eius n desinam qz tu  
 legem po in et alibi iudicia  
 cor meum mcasti aut Item  
 quia multos testes pro xpo  
 producat m ca eius i marty  
 res qui morendo testm dnt  
 p fide et id moriuntur quare  
 em mepz testis vni q fuerit  
 ul sunt ul erit in eca mar  
 tires tot producat eca p xpo  
 testes vni ysa pluz dnt testes  
 eoz et iustificent et andant  
 et dicit uere nos testes mei  
 it do celum aut dicit etiam  
 triumphante tuo status no  
 bis modo celat mps i ysa homi  
 oculis non uidit deus ad huc  
 que pparasti hys qui expect  
 tant te m hoc celo bitabant  
 apli mente etiam cu m tra  
 erant cor vni pbrl in conu  
 sacio nra mcelis est Templu  
 q tabernaculi testimonij ap  
 eum fuit m celo qn sacrumta  
 et misteria eccle et testimonioia  
 scripture et bona celestis pa  
 arc p aplos regunt mudo p  
 dicit et hoc est q dicit hic  
 apertum est templu tabernaculi  
 testimonij m celo i reuelata  
 sinomisteria etae et secreta  
 cali paploz pdicacois Item  
 p templum intelligitur ppc  
 mps illud lo ii Soluite tem  
 plum hoc et miribus diebus  
 exorabio illud hoc aut dicit  
 de templo cor sui Taberna  
 culi testimonij dca fac strep  
 tura que tot continet tes